UBND TỈNH ....................

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: ............../QĐ-SGD&ĐT
	................, ngày...tháng...năm...

QUYẾT ĐỊNH

Về việc viên chức đi nước ngoài

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số ......... ngày ....... tháng ..... năm ..... của UBND tỉnh ................. về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ ..................................(1).....................................................................;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và đơn xin nghỉ phép của ............(2)........,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép ............(2)..................................................:

Sinh ngày: ..........(3)...............................................................;

Chức vụ: ............(4)...........................................(5)................;

Được đi: .....................(6).......................................................;

Mục đích: .........................(7).................................................;

Thời gian: Từ ngày ..... tháng ......năm ..... đến hết ngày ..... tháng .....năm .......;

Kinh phí chuyến đi: Do cá nhân tự túc chi trả.

Điều 2. ............(2)................. xuất cảnh phải thực hiện đúng Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số .......... ngày ....... tháng ...... năm ........ của UBND tỉnh .................... về ban hành Quy chế quản lý việc ra nước ngoài của cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan, ban, ngành của tỉnh ...................
Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ , Thủ trưởng..........(5).......... , Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ........(2)....... chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ (để b/c);

- .............(8)................;

- Lưu: VT, HS, ....(9)..., Axx (10).
	GIÁM ĐỐC (11)
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

Ghi chú:

(1) Các văn bản có liên quan.

(2) Họ và tên công chức, viên chức đi nước ngoài.

(3) Ngày sinh công chức, viên chức đi nước ngoài.

(4) Chức vụ của công chức, viên chức.

(5) Tên phòng, đơn vị.

(6) Nước được đi đến.

(7) Mục đích của chuyến đi: Tham quan du lịch, nghỉ phép,.....

(8) Các cơ quan, đơn vị, cá nhân để báo cáo, phối hợp, biết, thực hiện,...

(9) Chữ viết tắt tên đơn vị (phòng, đơn vị) tham mưu, soạn thảo quyết định.

(10) Ký hiệu người đánh máy, nhân bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).

(11) Nếu người ký văn bản là Phó Giám đốc thì ghi chữ viết tắt “KT.” vào trước, bên dưới ghi “PHÓ GIÁM ĐỐC”.